证券代码：600187                 证券简称：国中水务              编号：临 2017-041

1

黑龙江国中水务股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江国中水务股份有限公司（以下简称“公司”）因正在筹划重大资产重组，为保证公

平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经公司申请，公司股票自 2017

年 11 月 9 日起停牌。具体内容参见公司分别于 2017 年 11 月 10 日、2017 年 11 月 16 日、2017

年 11 月 23 日披露的《重大事项停牌公告》（临 2017-038）、《重大事项停牌进展公告》（临

2017-039）、《重大资产重组停牌公告》（临 2017-040）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所上市公司筹划重大事项停复牌

业务指引》的相关要求，现将停牌前 1 个交易日（2017 年 11 月 8 日）公司股东总人数及前 10

大股东、前 10 大流通股股东的持股情况披露如下：

一、 股东总数

截至 2017 年 11 月 8 日，公司股东总数为 151,917 户。

二、 前 10 大股东的持股情况

截至 2017 年 11 月 8 日，公司前 10 大股东的名称及持股数量情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 国中（天津）水务有限公司                                                                                                           227,312,500 13.74

2 拉萨经济技术开发区厚康实业有限公司                                                                                                 158,648,700 9.59

3 拉萨经济技术开发区永冠贸易有限公司                                                                                                 39,662,200 2.40

4 中央汇金资产管理有限责任公司                                                                                                       21,628,100 1.31

5 陈开同                                                                                                                             14,406,724 0.87

6 宋振勃                                                                                                                             11,206,352 0.68

7 顾德珍                                                                                                                             10,757,500 0.65

8 大通证券股份有限公司                                                                                                               8,552,000 0.52

9 倪滨江                                                                                                                             8,150,562 0.49

10 中国证券金融股份有限公司                                                                                                           7,896,628 0.48

三、 前 10 大流通股股东的持股情况

证券代码：600187                 证券简称：国中水务              编号：临 2017-041

2

截至 2017 年 11 月 8 日，前 10 大流通股股东的名称及持股数量情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 国中（天津）水务有限公司                                                                                                           227,312,500 15.62

2 中央汇金资产管理有限责任公司                                                                                                       21,628,100 1.49

3 陈开同                                                                                                                             14,406,724 0.99

4 宋振勃                                                                                                                             11,206,352 0.77

5 顾德珍                                                                                                                             10,757,500 0.74

6 大通证券股份有限公司                                                                                                               8,552,000 0.59

7 倪滨江                                                                                                                             8,150,562 0.56

8 中国证券金融股份有限公司                                                                                                           7,896,628 0.54

9
中国农业银行股份有限公司－中证 500 交易型开

放式指数证券投资基金
5,651,218 0.39

10 周勇元                                                                    5,619,700 0.39

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站，有关信

息均以上述指定媒体发布的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

黑龙江国中水务股份有限公司

董   事   会

                                                   2017 年 11 月 29 日